
 
 
Číslo jednací METAB 958/2017/OSMM/Loš 

Spisová značka META 12511/2005 OSMM 27 

 
 
 
Město Tábor   
Odbor správy majetku města 
 
 
 
 

Dohoda o změně mandátní smlouvy uzavřené dne 5.1.1995 
(dodatek ke smlouvě) 

 
Obě strany prohlašují, že dne 5. 1. 1995 uzavřely mandátní smlouvu, kterou dne 15. 7. 1996 

změnily a doplnily dodatkem č.1, dne 2. 1. 1997  dodatkem č. 2, dne 3. 1. 1997 dodatkem č. 3, dne 
2. 3. 1998  dodatkem č. 4,  dne 3. 1. 2000 dodatkem č. 5 a dne 7. 6. 2001 dodatkem č. 6. Dohodou 
ze dne 9. 12. 2002 strany tuto smlouvu dále doplnily, když zároveň pro přehlednost tuto smlouvu 
vypracovaly v úplném znění obsaženém v této dohodě. Uvedenou smlouvu ve znění obsaženém 
v dohodě ze dne 9. 12. 2002 strany změnily a doplnily dodatek č. I ze dne 3. 2. 2004, dodatek č. II 
ze dne 5. 10. 2004, dodatek č. III ze dne 8. 3. 2005, dodatek č. IV ze dne  3. 1. 2006, dodatek 
č. V ze dne 31. 1. 2007, dodatek č. VI ze dne 22. 1. 2008, dodatek č. VII ze dne 30. 1. 2009 
a dodatek č. VIII ze dne 7. 9. 2009. Dohodou ze dne 20. 5. 2010 strany tuto smlouvu dále doplnily, 
když zároveň pro přehlednost tuto smlouvu vypracovaly v úplném znění obsaženém v této dohodě. 
Uvedenou smlouvu ve znění obsaženém v dohodě ze dne 20. 5. 2010 strany změnily a doplnily 
dodatek č. (1) ze dne 25. 10. 2010, dodatek č. (2) ze dne 22.7.2011, dodatek č. (3) ze dne 10.1.2012, 
dodatek č. (4) ze dne 25.4.2012, dodatek č. (5) ze dne 25.9.2012 a dodatek č. (6) ze dne 22.1.2012. 
Dohodou ze dne 28. 5. 2013 strany tuto smlouvu dále doplnily, když zároveň pro přehlednost tuto 
smlouvu vypracovaly v úplném znění obsaženém v této dohodě. Uvedenou smlouvu ve znění 
obsaženém v dohodě ze dne 28. 5. 2013 strany změnily a doplnily dodatkem  ze dne 3. 3. 2014, 
dodatkem ze dne 17.12.2015, dodatkem ze dne 24.6.2015, dodatkem ze dne 14.1.2016, dodatkem ze 
dne 12.4.2016 a naposled dodatkem ze dne 17.8.2016. 
 
Obě strany prohlašují, že výše uvedenou smlouvu ve znění obsaženém v dohodě ze dne 28.5.2013 
dále mění a uzavírají tento dodatek. 
 

I. 
smluvní strany 

 
Město Tábor, zastoupené JUDr. Danou Švecovou, vedoucí odboru správy majetku města 
      sídlo: Žižkovo nám. 2/2, 390 15 Tábor 
      IČ: 00253014, DIČ: CZ00253014 
                            bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jako mandant a objednatel 
 

a 
 
BYTES Tábor s. r. o., zastoupená Ing. Ondřejem Semerákem, jednatelem společnosti  
                            sídlo: Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 
 IČ: 62502573, DIČ: CZ62502573 
 bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., č. účtu: xxxxxxxxxxxxxx  

jako mandatář a zhotovitel 

 

*S00FX015BB2I* 

S00FX015BB2I 
 

 



II. 
 
Z přílohy č. 1 mandátní smlouvy ve znění ze dne 28. 5. 2013 se vypouští text: 
 
čp. ulice       č. parc.  výměra (m2) POZNÁMKY 
2662 Náchodská 1580/99 236 OD 
2663 Náchodská 1580/98 233 OD 

     
     
 

III. 
 
a) Do přílohy č. 2 mandátní smlouvy ve znění ze dne 28. 5. 2013 se doplňuje text: 
 
čp.     ulice        č.b.       užití                                                          
2662 Náchodská 1 byt 
2662 Náchodská 2 byt 
2662 Náchodská 3 byt 
2662 Náchodská 4 byt 
2662 Náchodská 5 byt 
2662 Náchodská 6 byt 
2662 Náchodská 7 byt 
2662 Náchodská 9 byt 
2662 Náchodská 10 byt 
2662 Náchodská 11 byt 
2662 Náchodská 12 byt 
2662 Náchodská 13 byt 
2662 Náchodská 14 byt 
2662 Náchodská 15 byt 
2662 Náchodská 16 byt 
2662 Náchodská 17 byt 
2662 Náchodská 18 byt 
2662 Náchodská 19 byt 
2663 Náchodská 1 byt 
2663 Náchodská 2 byt 
2663 Náchodská 4 byt 
2663 Náchodská 5 byt 
2663 Náchodská 6 byt 
2663 Náchodská 8 byt 
2663 Náchodská 10 byt 
2663 Náchodská 12 byt 
2663 Náchodská 14 byt 
2663 Náchodská 15 byt 
2663 Náchodská 17 byt 
2663 Náchodská 20 byt 
2663 Náchodská 23 byt 

 
 
 
b) Z přílohy č. 2 mandátní smlouvy ve znění ze dne 28. 5. 2013 se vypouští text: 
 
čp.     ulice        č.b.       užití                                                          
1630 Politických vězňů 1 Byt 
2067 Husinecká 5 byt 
2075 Dukelských bojovníků   5 byt 
2136 Husinecká 1 byt 
2146 Nedbalova 3 byt 



2160 Husinecká 6 byt 
2184 Dukel. bojovníků 6 byt 
2384 Kpt. Jaroše 1 byt 
2384 Kpt. Jaroše 2 byt 
2384 Kpt. Jaroše 3 byt 
2384 Kpt. Jaroše 12 byt 
2385 Kpt. Jaroše 2 byt 
2385 Kpt. Jaroše 3 byt 
2385 Kpt. Jaroše 7 byt 
2385 Kpt. Jaroše 8 byt 
2385 Kpt. Jaroše 10 byt 
2385 Kpt. Jaroše 13 byt 
2387 Kpt. Jaroše 2 byt 
2387 Kpt. Jaroše 4 byt 
2685 Leskovická 7 byt 
2691 Čsl. armády 30 byt 
2716 Moskevská 8 byt 
2728 Varšavská 16 byt 
2755 Berlínská 5 byt 
2776 Vídeňská 31 byt 
2786 Budapešťská 8 byt 
2787 Budapešťská 12 byt 
2794 Bukurešťská 14 byt 
2794 Bukurešťská 26 byt 
2795 Bukurešťská 7 byt 
2814 Havanská 11 byt 
2814 Havanská 19 byt 
2832 Hanojská 17 byt 
    

 
 
 

IV. 
 

Obě strany souhlasí s tím, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné a vážné 
vůle, což stvrzují svými podpisy. 
 
 
V Táboře dne ………………..    V Táboře dne  ………………….                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
....................................................    ...................................................... 
              za mandanta           za mandatáře 
 
 
 


